
UCHWAŁA NR XLII/364/21 
RADY GMINY ŻURAWICA 

z dnia 2 grudnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zaciągnięcia zobowiązania wykraczającego poza rok budżetowy 2021, na: 
"Budowę sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przepompownią ścieków w Maćkowicach" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 1372, z późn. zm.), 

Rada Gminy Żurawica 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLI/350/21 Rady Gminy Żurawica z dnia 18 listopada 2021 r. w sprawie zaciągnięcia 
zobowiązania wykraczającego poza rok budżetowy 2021, na: "Budowę sieci kanalizacji sanitarnej wraz 
z przepompownią ścieków w Maćkowicach" wprowadza się następujące zmiany: § 1 otrzymuje brzmienie; 

„§ 1. Postanawia się zaciągnąć zobowiązanie wykraczające poza rok budżetowy 2021, w wysokości 
1 658 410,88 zł, (słownie: milion sześćset pięćdziesiąt osiem tysięcy czterysta dziesięć 88/100 złotych) 
na realizację zadania: „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przepompownią ścieków 
w Maćkowicach.””.. 

§ 2. Źródłem pokrycia zobowiązania w roku 2022 będą dochody własne gminy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żurawica. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały zleca się Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa. 

§ 5. Uchwała podlega przesłaniu do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Żurawica 

 
 

Maciej Gałuszka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35444B24-5DBB-4145-AED1-205F0B63F46A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


		2021-12-01T23:00:00+0000
	Maciej Gałuszka
	Podpis organu wydającego akt prawny.




